www.goharemdad.ir از تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/28 مراجعه نمایند.

خرید سرورهای سازمانی و سامانه ذخیره سازی

آگهی مناقصه عمومی

1- آخرین زمان ارائه پاکت ها و پیشنهادات: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/12 ساعت ۱۳:۳۰
 2-شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.

3- سپرده شرکت در مناقصه : 4،800،۰۰۰،۰۰۰ ریال )چهار میلیارد و هشتصد میلیون ریال(
 ۴- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

۵- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.
 ۶- محل تحویل اسناد پیشنهادات سیرجان_کیلومتر ۵۰ جاده محور سیرجان شیراز منطقه، معدنی و صنعتی گل گهر جنب شرکت توسعه آهن 

و فولاد، شرکت گهر امداد سیرجان